ГЛАВА

БАРАБО-ЮДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.09.2012 г.                                                                                             № 28

О внесении изменений в постановление главы  Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области  от 26.12.2011г. № 30 «О наделении  администрации Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области  полномочиями администратора доходов бюджета и утверждении перечня подведомственных ему администраторов доходов бюджета»
На основании ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г.          №  145-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Ввести изменение в постановление главы Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 26.12.2011г. № 30 «О наделении  администрации Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области  полномочиями администратора доходов бюджета и утверждении перечня подведомственных ему администраторов доходов бюджета.», исключив из перечня кодов доходов бюджета, закрепленных за администрацией Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области.

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кодов доходов

	330
	1 08 04020 01 2000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий (пени и проценты по соответствующему платежу.)

	330
	1 08 04020 01 3000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий( суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)

	330
	1 08 04020 01 4000 110
	 Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий(прочие поступления)

	330
	1 08 04020 01 5000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий (уплата процентов, начисленных при нарушении срока возврата налога (сбора), страховых взносов на обязательное пенсионное страхование, и процентов, начисленных на сумму излишне взысканного налога (сбора), страховых взносов на обязательное пенсионное страхование.

Глава Барабо-Юдинского сельсовета                                                            Н.Т. Цыкало